Suapvalinus 3,1153 iki šimtųjų bus 3,12.

4.5. Mes siūlome:
Eil.
Nr.

Darbų pavadinimas Kaina Eur be
PVM

1 ŠIAULIŲ „RASOS“ PROGIMNAZIJOS SPORTO AIKŠTYNO 
REKONSTRAVIMO IR LIETAUS NUOTEKŲ TINKLŲ STATYBOS 
DARBAI

760558,80

PVM (21 proc.), Eur 159717,35
Bendra pasiūlymo kaina su PVM, Eur 920276,15

Bendra pasiūlymo kaina su PVM: Devyni šimtai dvidešimt tūkstančių du šimtai septyniasdešimt šeši
EUR., 0,15 Eur., cnt

(žodžiais)

4.6. Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:               

4.7. Neįkainavus kurių nors darbų arba nenumačius išlaidų technologiškai būtiniems procesams
atlikti,  numatytiems pateiktoje  techninėje  dokumentacijoje,  laikoma kad šiuos  darbus  pasiūlymą pateikęs